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CbIP MOP 7z
KALLA MON. OBCAHAA C MACJIOM

YA C CAXAPOM

XNEB NIWEHUYHBIN

3ABTPAK ( C 12 JIET)

ChIP MOPLIMAMY

KALLA MOJ. OBCAHAA C MACJIOM

YAW C CAXAPOM

XNEB MNUWEHUYHBIN

OBEQA ( C 7-11 JIET)
CANAT U3 BENOKOYAHHOW KAMYCThI
BOPLL N3 CB. KAI. X KAPT. C MTULEEUA CO CMETAI
TESTENW PYBNEHLIE C COYCOM
KALLA TPEMHEBAA BA3KAA
HAMUTOK AMENIBCUHOBLIN
XNEB PXXAHO-MWEHWYHBLIN

OBEQ ( C 12 NIET)
CANAT N3 BENOKOYAHHOW KAMYCTHI
BEOPLL N3 CB. KAM. U KAPT. C NTULIEXA CO CMETAI
TE®TENU PYBJIEHBIE C COYCOM
KALLA TPEYHEBAA BA3KAA
HAMUTOK ANMENBCUHOBbBIV
XNEB PXXAHO-MWEHWYHBIN

[T.BYXTANTEP

3AB.NMPON3BOACTB
OKOHOMWCT MO LLEEHAM

NOoNAHUK
MUPOXKK C KAMTYCTOW MACOM
KOMMOT N3 CMECU CYXOPPYKTOB
ABNOKK CB. MOPLNAMMU

.~ COMACPBAHO
OVPE P TUMHA3UWN Ne 5

WCAEBA 1.B.

-

QHEeprerT.

LeHa.pyb. Bbixoarp. 6Genku XUpbl  YFNeBOAbI  LeHH. kkarl.

6,85
12,82
2,1
3,23
25

6,85
17,17
2,1
3,88
30

2,82
15,86
32,02

6,3
8,16
2,84

68

47
16,73
32,02

7,55

8,16

2,84
72

11,84

11,31

21,85
45

10 2,45 2,85 0 36
235/5 13,41 1212 30,81 286
200. 0.2 0,05 15,01 57

50 3.8 0.4 243 119

19,86 1542 70,12 498

10 2,45 2,85 0 36
285/5 16,27 14,7 37,37 348
200. 0,2 0,05 15,01 57

60. 4,56 0,48 29,16 142

23,48 18,08 81,54 583

60. 0,93 3,05 5,65 53

250/9/5 4,78 7,12 14,6 137
100(60/40) 13,5 17,1 14,65 275

150 4,61 5,63 22,63 161
200 0,2 0,04 2573 100

60 4,5 0,9 25,8 126

28,62 33,74 109,06 852

100 1,65 5,08 9,42 88

250/11/56 4,78 7,12 14,6 137
100(60/40) 13,5 17,1 14,65 275
-180 5,53 6,64 27,16 193
200 0,2 0,04 2573 100
60 4,5 0,9 25,8 126
30,06 36,88 117,36 919

60 6,94 5,84 23,64 176
200 0,44 0 28,88 116
198 0,79 0,79 19,4 79

8,17 6,63 71,92 371
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